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ANTONIO REYES JIMENEZ SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 

Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 

VELASQUEZ

1/06/2022

00
250002213000

202100070

TITO VIDAL ROJAS CASTRO SIN DEMANDADORecurso Extraordinario de 

Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 

VELASQUEZ

1/06/2022

00
250002213000

202100318

PETROBRAS COLOMBIA COMBUSTIBLES 

S.A.

JUAN GUILLERMO BURGOS RAMIREZEjecutivo Singular
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 

VELASQUEZ

1/06/2022

01
253073103001

201900168

AGENCIA NACIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA

CAMILO ERNESTO MAHECHA GOMEZExpropiación
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 

VELASQUEZ

1/06/2022

01
253203189001

201900039

NELSON ENRIQUE GOMEZ MARTINEZ ANA MERCEDES GOMEZ MARTINEZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 

VELASQUEZ

1/06/2022

01
258993110001

201900169

NOHEMY RAMOS MENDEZ LUIS VICENTE HERNANDEZ HERNANDEZVerbal
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 

VELASQUEZ

1/06/2022

01
258993110001

202100358

CAUSANTE: ANTONIO CABALLERO DIAZ SIN DEMANDANDOLiquidación Sucesoral y 

Procesos Preparatorios

JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS1/06/2022

01
252903110001

201800184

JHOAN ALEXANDER FAJARDO TORO NINI JOHANA PAEZ ALONSOVerbal
ORLANDO TELLO HERNANDEZ1/06/2022

01
252863110001

202100571

FLOR INES CAMPOS POVEDA JAIRO ROZO FONSECAOrdinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ1/06/2022

02
252863110001

202000682

SANDRA ZULEY GRASS OVIEDO JAEL ELISA VARGAS MENDIETAOrdinario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ1/06/2022

01
252693103002

201900219

MAURICIO HERERA LEAL ADBELALLIS MEJIA ZULUAGAAbreviado
ORLANDO TELLO HERNANDEZ1/06/2022

01
253073103001

202100147

MARIEL VICTORIA CABALLERO 

HERNANDEZ

JHONNATHAN VILLAFRADE TALEROVerbal Sumario
ORLANDO TELLO HERNANDEZ1/06/2022

01
257543110001

202100754

C.I. DISCERCOL GROUP LTDA HOY 

DISCERCOL GROUP S.A.

JHON FREDDY SARMIENTO SANTANAEjecutivo Singular
1 PABLO IGNACIO VILLATE 

MONROY

1/06/2022

00
250002213000

202200141

ABRAHAM CELIS MORENO MARCELINO CELIS MORENO (POLIDORO LEON 

HERRER)

Ordinario
2 PABLO IGNACIO VILLATE 

MONROY

1/06/2022

01
252863110001

202000463
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

02/06/2022

02/06/2022


